

Szanowni Rodzice

W związku z ograniczeniami spowodowanymi Covid-19 uczymy się żyć, pracować inaczej. Do obecnej sytuacji staramy się przyzwyczajać. Dzieci nie wyjeżdżają na wycieczki, nie organizujemy przedstawień teatralnych, koncertów i uroczystości przedszkolnych tzw. ogólnoprzedszkolnych. Nie spotykamy się wszyscy razem w sali gimnastycznej. Nie znaczy to, że nie realizujemy podstawy programowej, programów, innowacji. Pamiętamy o świętach. Przykładem może być 11 listopada, dzień, kiedy to każda grupa realizowała treści patriotyczne na forum swojego oddziału. Relacje z obchodów zamieszczone były na naszej stronie internetowej i mediach społecznościowych.

Zbliża się Święto Pluszowego Misia, Mikołajki, Święta Bożego Narodzenia. Wszystko zaplanowaliśmy, w innej formie, ale na pewno sprawimy radość wszystkim dzieciom. Proszę rodziców o kontakt z trójkami grupowymi, zakup prezentów mikołajkowych (bo MIKOŁAJ „Covidowy” nas odwiedzi 4 grudnia 2020 piątek). Termin dostarczenia prezentów dla dzieci proszę ustalić z nauczycielami.

W dniu dzisiejszym miałam przyjemność rozmawiać z tatą Szymka, naszego przedszkolaka, który przedstawił nam bardzo ciekawą propozycję teatru dla dzieci- online pt. „Alicja – online interaktywne spotkanie z bajką.” W dniu 2 grudnia 2020 (środa) na dużym 150 calowym ekranie tablicy interaktywnej, zamontowanym w sali gimnastycznej dzieci będą mogły brać udział w spektaklu zdalnie. Jedna z aktorek, zza kurtyny będzie prowadzić i kierować kontaktem dzieci z aktorami. Ciekawa nowa forma spektaklu na pewno będzie bezpiecznym, nowym przykładem na to, że wszystko można, tylko inaczej. Po każdej grupie sala będzie dezynfekowana przez pracownika teatru, specjalnym parowym oczyszczaczem powietrza.

Dzieci podzielone na 5 grup, po dwie jednocześnie będą oglądać przedstawienie. Zachowane będą odległości i wszelkie środki bezpieczeństwa.

Koszt biletu dla dziecka to 16.00 zł. Zachęcamy Państwa do zakupu biletów. Płatności proszę dokonać u osób dyżurujących w szatni.